Alegerea unei comisiuni pentru cenzurarea
operatelor și recomandarea lor spre cetire.
9. Cetirea temelor recomandate, eventual : a
tuturor.
10. Propuneri, interpelări și diferite discusiuni
didactice-metodice referitoare la învățământul poporal.
11. Fixarea locului și timpului adunării viitoare.
12. Închiderea ședinței.

Șimand la 11/23 Aprilie 1898.

Ioan Volentiru, m. p. Demetriu Boariu, m. p.
președinte notar.

### Concurs.

Pe baza ordinației Venerabilului Consistor al Ara-
dului de dto 31 Martie a. c. Nr. 1860/898, se escrie c n-
curs pentru îndeplinirea vacantei parochii de clasa a II-a
din Miniș com.

al Regulamentului pentru parochii a-
dresate comitetului parochial din Miniș a-le trimite pă-
riutelui protopop Vasile Beleş în M. Radna până la ter-
minul sus indicat, și a-sē presenta în vre-o Duminecă seu
sărbătoare în st. biserică din Miniș, pentru a-și arăta des-
teritatea înjoratorie și în cele rituale.

Miniș la 12/24 Aprilie 1898.

Valeriu Malesiu, m. p. Antoniu Coșa, m. p.
preș. com. par. rot. com. par.

În conțelegere cu : VASILE BELEȘ, m. p. protopop.

—□—